
РЕСПУБЛИКА ЦЕ ГА Т 
ИРЫСТОН-АЛАНИ 

ГОРАТГАРОН РАЙОНЫ 
НОГИРЫ БЫННАТТОН 

ХЪАУУОН АДМИНИСТРАЦИ

363121, РЦИ-Алани, Горсетгсерон район, 
Ногиры хъсеу, Ленины уынг, 105 

тел. (8672) 69-92-90, 69-00-90 
ИНН 1512007794 ОГРН 1021500979466 

e-maiknogirski@yandex.ru

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ 
ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОГИРСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА

363121, РСО-Алания, Пригородный район, 
селение Ногир, улица Ленина, 105 

тел.- (8672) 69-92-90, 69-00-90 ИНН 
1512007794 ОГРН 1021500979466 

e-maiknogirski@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03. 2022 года №43

О МЕРОПРИЯТИЯХ ПО ИСПОЛНЕНИЮ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ И 
ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ НОГИРСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ

В целях реализации порядка исполнения наказаний в виде обязательных и 
исправительных работ, в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской 
Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации. 
Трудовым кодексом Российской Федерации постановляю:

1. Утвердить Перечень видов работ для отбывания наказания в виде обязательных и 
исправительных работ на территории Ногирского сельского поселения Пригородного 
района РСО-Алания, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить Перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных 
работ на территории Ногирского сельского поселения Пригородного района РСО- 
Алания, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить Перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных 
работ на территории Ногирского сельского поселения Пригородного района РСО- 
Алания, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

4. Направить постановление на официальное опубликование и разместить на 
официальном сайте Администрации Ногирского сельского поселения Пригородного 
района РСО-Алания в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 
администрации Ногирского сельского поселения Канукову Ф.Б.

Сланов Ю. С.

Глава Администрации

Ногирского сельского поселения

mailto:e-maiknogirski@yandex.ru
mailto:e-maiknogirski@yandex.ru


                                                           
 

 

 

 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 21.03. 2022 года                                                                                                                  № 43 

 
О МЕРОПРИЯТИЯХ   ПО ИСПОЛНЕНИЮ  НАКАЗАНИЯ  В   ВИДЕ  ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ  И  

ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ  НА ТЕРРИТОРИИ   НОГИРСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ  ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА  РСО-АЛАНИЯ 

 

   В целях реализации порядка исполнения наказаний в виде обязательных и 

исправительных работ, в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской 

Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, 

Трудовым кодексом Российской Федерации постановляю: 

 

1. Утвердить Перечень видов работ для отбывания наказания в виде обязательных и 

исправительных работ на территории Ногирского  сельского поселения Пригородного 

района  РСО-Алания, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2. Утвердить Перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных 

работ на территории Ногирского  сельского поселения Пригородного района  РСО-

Алания, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению. 

3. Утвердить Перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных 

работ на территории Ногирского  сельского поселения Пригородного района  РСО-

Алания, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению. 

4. Направить постановление на официальное опубликование и разместить на 

официальном сайте  Администрации  Ногирского  сельского поселения Пригородного 

района  РСО-Алания в сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления   возложить  на  специалиста  

администрации Ногирского   сельского   поселения  Канукову Ф.Б.  

 

 

Глава  Администрации  

 

Ногирского сельского  поселения                 ___________                       Сланов  Ю . С. 

 

 
 

 

 

 

РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ  

ИРЫСТОН-АЛАНИ  

ГОРÆТГÆРОН РАЙОНЫ 

НОГИРЫ БЫННÆТТОН  

ХЪÆУУОН АДМИНИСТРАЦИ 
 

363121, РЦИ-Алани, Горæтгæрон район, 

Ногиры хъæу, Ленины уынг, 105 

тел. (8672) 69-92-90,  69-00-90 
ИНН 1512007794  ОГРН 1021500979466 

e-mail:nogirski@yandex.ru 

 

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ 

ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОГИРСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА 
 

363121, РСО-Алания, Пригородный район, 

селение Ногир, улица Ленина, 105 

тел. (8672) 69-92-90,  69-00-90 ИНН 

1512007794  ОГРН 1021500979466 

e-mail:nogirski@yandex.ru 

 



 

 

 
 

                                                                               Приложение № 1 

                                                                к Постановлению администрации 

                                                                Ногирского сельского поселения 

                                                                  Пригородного района № 43  

  от 21.03.2022г 

 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 
 

ВИДОВ РАБОТ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ 
ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ  
НОГИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА 
 

 
1.Благоустройство, уборка и озеленение территорий. 
2.Поддержание в надлежащем состоянии городских парков и мест массового 

отдыха. 

3. Выполнение погрузочно-разгрузочных работ, связанных с поддержанием 

чистоты и порядка на территории города. 

4. Расчистка территории общественных   территорий  от снега, уборка дорог 

и тротуаров, обочин, детских площадок. 
5.Приведение в порядок  территорий  памятников  Воинам –Землякам, 

кладбищ, содержание мест захоронения. 

6.Уборка помещений, зданий, сооружений, находящихся в государственной и 

муниципальной собственности, и прилегающих к ним территорий. 

7.Иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующие 

профессиональной подготовки, специальных знаний и навыков, имеющие 

социально-полезную направленность. 

 

 

1

. 

 

2

. 

 

 
 

 



 

 

 

                                                                                              Приложение № 3                                                        

                                                           Ногирского  сельского   поселения                                                                                                                             

                                                        Пригородного района №43 от 21.03.2022г 
 
 
 
 
 
 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 
 

ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЙ В ВИДЕ 
ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ 

НОГИРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА 

№

 п/п 

Наименование организации, индивидуального 

предпринимателя 

1

. 
 

2

. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


